$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

354783Orden de Compra:

20650 281,314.443,125.7168 x 8 mm autogena DUPLA x 50 mts - 24 001 IC04 195969 J - 10.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

281,314.44 59,076.03

TOTAL

340,390.47

SON PESOS: TRESCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 0.00%

0.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

75062274096795

15/02/2025

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

281,314.44